

COMUNE DI COLONNA

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza Vittorio Emanuele II, n. 5 – 00030 Colonna

AVVISO DI CONVOCAZIONE STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Consiglieri Comunali <u>C O L O N N A</u> Loro PEC

Al Segretario Comunale SEDE

per competenza:

Alla Prefettura UTG ROMA

SUA PEC

Comando Stazione Carabinieri Colonna SUA PEC

Comando Polizia Locale Colonna SUA PEC

Albo Pretorio

Al Revisore dei Conti SUA PEC

Ai Responsabili di posizioni organizzative LORO PEC

Invito la S.V. a partecipare alla riunione in prima convocazione di questo Consiglio che si terrà presso l'aula consiliare, il giorno venerdì 27/12/2019 alle ore 15:00

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Sindaco.
- 2. Interpellanza consegnata in sede di Consiglio Comunale del 29.11.2019.
- Revisione ordinaria delle partecipazioni ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175 e ss.mm.ii.
- 4. Regolamento Cimiteriale e di Polizia Mortuaria. Approvazione modifiche.

Colonna, lì 20/12/2019

Prot. n.

IL SINDACO

Fausto GIULIANI